
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 червня 2020 року 

смт. Козелець 

  

№  995-70/VІІІ 
 

Про надання дозволу на виготовлення  

проєктно-кошторисної документації  

по об’єктам поточного середнього ремонту 

автомобільних доріг комунальної власності  

у населених пунктах Козелецької селищної ради 

 

    Керуючись підпунктом «а» п. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної 

документації по об’єктам поточного середнього ремонту автомобільних доріг 

комунальної власності, а саме: 

-  «Поточний середній ремонт автомобільної дороги комунальної  

власності  вул. родини Богомольців в смт. Козелець Козелецького  

району Чернігівської області»; 

- «Поточний середній ремонт автомобільної дороги комунальної  

власності  вул. Незалежності в с. Сивухи Козелецького  району 

Чернігівської області». 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 
   
 

Селищний голова                                                                       О.Б. Дмитренко 


